

IR.271.2.4.2016

Odpowiedź na pytania Wykonawcy (Nr 1)

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego
Modernizacja i przystosowanie pomieszczeń do celów biurowych w budynku Urzędu Gminy Mielnik

1. Proszę o udostępnienie przedmiaru na prace budowlane i instalacyjne dot. parteru. Zamieszczony przedmiar nie obejmuje tych prac.

Odpowiedź: Przedmiar został udostępniony na stronie
<http://bip.ug.mielnik.wrotapodlasia.pl/informacje/przetargi/zamowienia/publ/2016/ir271242016-modernizacja-i-przystosowanie-pomieszczen-do-celow-biurowych-w-budynku-urzedu-gminy-mielnik.html>

2. Ilości mebli (szaf zabudowanych i krzeseł) podane w opisie i w przedmiarze nie zgadzają się z rysunkami. Czy ilości podane w przedmiarze są prawidłowe?

Odpowiedź: Wyposażenie pomieszczeń, za wyjątkiem żaluzji, nie wchodzi w zakres niniejszego zamówienia.

3. Na rzutach opisane są szafy pancerne. Czy szafy wchodzą w zakres opracowania?

Odpowiedź: Wyposażenie pomieszczeń, za wyjątkiem żaluzji, nie wchodzi w zakres niniejszego zamówienia.

4. W opisie wspomniany jest daszek nad naświetlem który nie jest objęty przedmiarem. Czy wchodzi w zakres opracowania?

Odpowiedź: Daszek należy wykonać zgodnie z opisem w projekcie, tj. dostosować do nowej szerokości naświetla.. Przedmiary w niniejszym postępowaniu załączono wyłącznie pomocniczo – do wyceny należy przyjąć rozwiązania opisane w projekcie budowlanym.

5. Na rysunkach sufit w łazienkach w piwnicy jest opisany jako GK. W przedmiarach jest szpachlowany i malowany. Proszę o określenie technologii wykonania sufitów.

Odpowiedź: Sufit w łazienkach w piwnicy należy wykonać jako podwieszany zgodnie z opisem str. 10 projektu. Przedmiary w niniejszym postępowaniu załączono wyłącznie pomocniczo – do wyceny należy przyjąć rozwiązania opisane w projekcie budowlanym.

6. Projekt przewiduje wykonanie iniekcji krystalicznej której nie ma w przedmiarze. Czy iniekcja jest objęta opracowaniem.

Odpowiedź: Projekt przewiduje zabezpieczenie fundamentu krystalizującą powłoką uszczelniającą, str. 12, pkt 11.1 projektu. Przedmiary w niniejszym postępowaniu załączono wyłącznie pomocniczo – do wyceny należy przyjąć rozwiązania opisane w projekcie budowlanym.

W związku z powyższymi odpowiedziami Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert w niniejszym postępowaniu.

.....
WOJIT
Kierownik Zamawiającego

inż. Eugeniusz Wicłowski